1

2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Государственного Совета Чувашской Республики

О назначении мировых судей Чувашской Республики

В соответствии со статьей 80 Конституции Чувашской Республики, статьями 7 и 8 Закона Чувашской Республики от 3 марта 2000 года № 2        "О мировых судьях Чувашской Республики", Законом Чувашской Республики от 12 мая 2000 года № 8 "О создании должностей мировых судей и судебных участков в Чувашской Республике" Государственный Совет Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить мировыми судьями Чувашской Республики на восьмилетний срок полномочий:
Волкову Светлану Геннадьевну – по судебному участку № 2 г. Канаша Чувашской Республики;
Кочкину Ольгу Геннадьевну – по судебному участку № 8 Ленинского района г. Чебоксары Чувашской Республики;
Опарышеву Светлану Владимировну – по судебному участку № 2         г. Алатыря Чувашской Республики.
2. Направить настоящее постановление в Верховный Суд Чувашской Республики.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 16 июня 2019 года, за исключением положений, для которых настоящим пунктом предусмотрены иные сроки вступления в силу.
Абзац второй пункта 1 настоящего постановления вступает в силу
с 1 августа 2019 года, абзац третий пункта 1 настоящего постановления вступает в силу с 17 июня 2019 года.
[bookmark: _GoBack]
	Председатель
Государственного Совета
Чувашской Республики